
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

48

3

138

400

111

52

19

49

6

Name

TAUAN HENRIQUE BRENNER

RODRIGO RIFFEL

VICTOR FELTZ

GUSTAVO HENRIQUE HENN

VENICIO VOIGT

HEITOR DANIEL CARDOSO

RAFAEL CRISTIANO BECKER

GABRIEL HERMES SCHMITT

ALESSANDRO ZUQUE

Best Tm

1:49.607

1:50.116

1:51.857

1:58.290

1:59.191

2:00.628

2:03.921

2:23.007

-.---

Diff

-

+0.509

+2.250

+8.683

+9.584

+11.021

+14.314

+33.400

-

In Lap

2

3

3

2

2

1

2

2

0

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

GASPAR

TIJUCAS

MONDAI

BRAÇO DO TROMBUDO

IMBITUBA

JARAGUA DO SUL

SAO JOSE

INDAIAL

Patrocínio

HONDA TONI CENTER/MCR/CONTABILIDADE PROGRESSO

BARBIERE PAINEIS, ARTEFATOS DE CIMENTO GASPAR,MARALIM MALHAS

MARMORARIA VJF,MCR

CASLAR, MOVEIS HENN

PREFEITURA MUNICIPAL

TARECO AUTOMOVEIS/MCR RACING

MONTE FAB/BEKINHA TRANSPORTES

MOTO SHOP -ASW

RECICLAGEM DAIA

Sorted on Best Lap timeRiffel Motocross - 3ª Etapa
85cc

2º Treino

Practice

Brusque 0,000 Km

17/5/2008 17:45
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